
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 28.12.2018                                                                                         № 1053 

                                                                       г. Оха 

 

Об организации 

осуществления контроля по 

соблюдению правил 

благоустройства территории 

муниципального образования 

городской округ «Охинский»  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля 

(надзора) и муниципального контроля», правилами благоустройства и санитарного 

содержания территории муниципального образования городской округ «Охинский», 

утвержденными решением Собрания муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 27.03.2008 № 3.32-9, руководствуясь статьей 42 Устава  муниципального 

образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить администрацию муниципального образования городской округ 

«Охинский» органом муниципального контроля, уполномоченным на осуществление 

контроля  за соблюдением правил благоустройства и санитарного содержания территории 

муниципального образования  городской округ «Охинский», утвержденными решением 

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» от 27.03.2008 № 

3.32-9. 

2. Определить  лиц, являющихся непосредственными исполнителями 

муниципального контроля: 

consultantplus://offline/ref=F965BC7C20CDA04BB4E1FE45BCFB771B626E404053EB9B1AFEC379D887763F144149BA25A2DA6FC39F72478D80FD8E65A90FE7C57FJ1d4E


2.1. начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципальных 

транспорта, энергетики и связи администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» Редников Д.Ю.; 

2.2. начальник отдела архитектуры и градостроительства  администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» Хорунжий В.В. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

   

 

 

Глава муниципального образования                                           С.Н. Гусев                               

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

